
 

 

UCHWAŁA NR  3/12/2015 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu w Kluczborku do Komisji 

Inwentaryzacyjnej  

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 w sprawie 

trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu 

oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. z 1999 r. Nr 13, poz. 

114).  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się przedstawicieli Zarządu Powiatu w Kluczborku do Komisji  

 Inwentaryzacyjnej: 

 

1) Jakub Goliński – członek komisji, 

2) Urszula Pękala - Duda – członek komisji.  

  

 § 2.  Uchyla się uchwałę Nr 121/362/2009 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 20 

 października 2009 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu w 

 Kluczborku do Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

.................................................................... 
         Urszula Pękala - Duda – Członek                    

 
 
 

                       …..................................................................              
                                                                                                         Jakub Goliński – Członek             
 

 


